ESTADO DE GOIÁS
AGENCIA GOIANA DE HABITAÇÃO S/A

Convocação nº 01/2024/2024 /AGEHAB

CONVOCAÇÃO Nº 01/2024

EDITAL DE ABERTURA DE VAGAS Nº 01/2023 – AGEHAB

PROGRAMA PRA TER ONDE MORAR - ALUGUEL SOCIAL

PONTALINA

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, torna público aos interessados a  CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS
APROVADOS PARA ENTREGA DO BENEFÍCIO, conforme previsto no Edital Geral nº 01/2023 –AGEHAB, publicado no D.O.E. nº 24.122, do
dia 14 de setembro de 2023, no município de PONTALINA.

Os seguintes nomes listados em ordem alfabética, publicados no site da AGEHAB (www.agehab.go.gov.br) e abaixo
relacionados, deverão comparecer no evento, na data e endereço abaixo informados, para a entrega de benefícios do Aluguel Social em
Pontalina.

ENTREGA DE CARTÕES DO ALUGUEL SOCIAL

Município: Pontalina

Data: 10/12/2024

Horário: 8h

Local: Centro de Eventos e Cultura Conviver Dona Diola

Endereço: Rua João do Vico, s/n. ( ao lado do Lago Rodopiano Neves) Pontalina  - GO

Ord Nome do Titular CPF do Titular Nome do Companheiro (a) CPF Companheiro

1 ALDELICE MARQUES MORAIS xxx.855.871-xx

2 ALESANDRA FERREIRA FIDENCIO xxx.814.511-xx

3 ALESSANDRA BRAZ DA SILVA xxx.070.391-xx

4 ALICE RODRIGUES DA COSTA xxx.423.471-xx

5 ALINE MENDES DE FREITAS xxx.932.151-xx

6 AMANDA CRISTIELE ANDRADE SANTOS xxx.577.281-xx

7 AMANDA DO NASCIMENTO GOMES xxx.703.731-xx

8 ANDRY APARECIDA DA CRUZ RODRIGUES xxx.784.411-xx

9 ANNY KAROLYNNE ARAJO LIMA xxx.648.261-xx

10 APARECIDA VIEIRA DA SILVA xxx.936.321-xx LUIZ VICENTE xxx.985.551-xx

11 ARETUSA SILVA DIAS xxx.277.811-xx

12 CAMILA NOGUEIRA MENDES FERREIRA xxx.248.291-xx

13 CELISMAR GOMES DO CARMO xxx.441.981-xx

14 CINTIA BARBOSA DA SILVA xxx.916.121-xx

15 CLAUDIA ROSALVO DA SILVA OLIVEIRA xxx.649.131-xx MALONE BRANDAO DE OLIVIEIRA xxx.747.011-xx

05/12/2024, 16:15 SEI/GOVERNADORIA - 68165762 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70713358&infra_siste… 1/4

16 CRISTIANE RODRIGUES DE JESUS xxx.084.171-xx

17 CRISTINA DE JESUS OLIVEIRA xxx.904.431-xx

18 CRISTINA GONCALVES BORGES DE SOUZA xxx.831.981-xx

19 DARCI APARECIDA DE SOUSA xxx.489.991-xx GERD MARIA DA CONCEICAO xxx.892.551-xx

20 DAULLISE ALVES BARBOSA xxx.659.041-xx

21 DELMA KELZIA REZENDE DOS SANTOS xxx.333.021-xx

22 ELIANE BENTO DA SILVA xxx.536.981-xx

23 ELIANE LOURENO DE OLIVEIRA xxx.164.601-xx

24 ELIANE MARIA DE OLIVEIRA xxx.426.081-xx

25 ELLEN RODRIGUES DA SILVA xxx.570.871-xx

26 ELYENE VAZ DA SILVA xxx.224.911-xx

27 EMILLY LOURENCO SILVA xxx.387.431-xx

28 EMYLAINY SIRLY DE MORAIS xxx.741.731-xx

29 ERICA DANIELLE SOUZA DE ANDRADE xxx.745.041-xx

30 GABRIELLY ALVES DA SILVA xxx.118.511-xx

31 GECIANE NOGUEIRA PEREIRA xxx.653.523-xx CARLOS ANDRE COSTAS xxx.436.773-xx

32 GLENIA VIEIRA DO PRADO xxx.479.021-xx LINDOMAR APARECIDO SOARES xxx.852.281-xx

33 HEMILLY CRISTINA RIBEIRO xxx.307.391-xx

34 ISABELA PAULA SILVA xxx.895.021-xx

35 IZADORA RIBEIRO DE JESUS xxx.884.061-xx

36 JANAINA DOS REIS E SOUSA xxx.192.681-xx

37 JEOVANA ALVES DA SILVA xxx.751.911-xx

38 JESSICA LORRANY RODRIGUES xxx.079.901-xx

39 JOANNA DARC RODRIGUES SOUZA xxx.354.071-xx

40 JOAO BATISTA DE SOUZA xxx.575.111-xx SUZYLA LOURENCO DE OLIVEIRA xxx.491.861-xx

41 JOAO PEREIRA MARQUES xxx.619.201-xx

42 JULIANA ROSA DA SILVA xxx.882.181-xx

43 KAMILA CONCEICAO DE ALMEIDA xxx.258.451-xx

44 KARLA GODOI SILVA xxx.925.331-xx

45 KAROLAYNE SILVA LOPES xxx.789.411-xx

46 KAROLEM THAITER BATISTA DA SILVA xxx.421.581-xx

47 KAROLINA PEREIRA DA SILVA xxx.117.961-xx

48 KELLY CRISTHINY MARCIO DE OLIVEIRA xxx.127.361-xx

49 LANNA CAETANO GODOY xxx.660.441-xx

50 LIDIANE PEIXOTO DA CUNHA xxx.452.961-xx

51 LILIA DA SILVA CAIXETA CARVALHO xxx.850.801-xx

52 LORRAYNE CARLA ROSA SILVA xxx.354.611-xx MAK SON VINICIOS DA SILVA xxx.243.331-xx

53 LUCILIA RODRIGUES DA SILVA xxx.084.531-xx

05/12/2024, 16:15 SEI/GOVERNADORIA - 68165762 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70713358&infra_siste… 2/4

54 LUCIVANIA BARBOSA DE MORAIS xxx.843.476-xx

55 LUDMILA DA SILVA MARTINS xxx.050.491-xx

56 LUZIA DAMASCENO OLIVEIRA xxx.681.241-xx

57 MAIARA MARINS NUNES SOUZA xxx.308.601-xx

58 MANOEL CIRINO FERRO xxx.935.521-xx

59 MARIA ANGELA ANTONIA DE OLIVEIRA xxx.567.941-xx

60 MARIA APARECIDA ROSA DE SOUZA xxx.716.021-xx

61 MARIA EDUARDA RODRIGUES NOGUEIRA xxx.996.651-xx

62 MARIA EVANDRA DE JESUS xxx.880.761-xx

63 MARIA ISABEL DE OLIVEIRA DA SILVA xxx.385.451-xx

64 MARIA NORAIDE FRANCA xxx.284.001-xx

65 MARINA DE SOUSA DA GAMA xxx.025.801-xx

66 MICHELLE ROSANA ALVES DA SILVEIRA xxx.133.011-xx CARLOS JOSE DOS SANTOS xxx.519.531-xx

67 MICHELY FIRMINA GONCALVES DA SILVA xxx.117.451-xx

68 MURIELE INACIA FERREIRA xxx.436.041-xx

69 NARA CRISTINA FERREIRA REZENDE xxx.698.771-xx

70 NATALINA MATIAS BORGES xxx.463.701-xx

71 NEIRIANE RODRIGUES FERREIRA xxx.424.171-xx

72 PAMELA RODRIGUES DE SOUZA xxx.253.881-xx

73 PATRICIA DE SOUZA MARQUES xxx.811.341-xx

74 PATRICIA PEREIRA DA SILVA xxx.453.421-xx

75 PAULIANA BARBOSA DA SILVA xxx.512.181-xx

76 RAFAELA LOPES DA SILVA NERES xxx.117.521-xx

77 RAIANE FARIAS CHAVES xxx.934.382-xx

78 RAUANNY KETLIN BUENO MARTINS xxx.549.211-xx

79 RAYANE ALVES DA SILVA xxx.006.031-xx

80 RAYANE SILVA DE OLIVEIRA xxx.342.931-xx

81 REJANE ROSA DA SILVA xxx.872.481-xx

82 RICARDO ALVES DE OLIVEIRA PIRES xxx.629.481-xx

83 ROBERTA PEREIRA DA SILVA xxx.010.941-xx

84 RONIMAR BALBINO RIBEIRO xxx.798.081-xx

85 ROSA DIVINA MARTINS RODRIGUES xxx.710.471-xx

86 ROSANGELA ROSA DE OLIVEIRA xxx.348.781-xx

87 ROSINEIDE CLAUDINO DOS SANTOS xxx.640.114-xx

88 ROZELI VIEIRA DE JESUS xxx.752.211-xx

89 RUBIA CARDINALI DE CARVALHO xxx.874.081-xx

90 SARAH HELEN ALVES LIMA xxx.868.801-xx

91 SARAH URZEDA ARAUJO xxx.666.891-xx

05/12/2024, 16:15 SEI/GOVERNADORIA - 68165762 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70713358&infra_siste… 3/4

92 SILVANA FERNANDES DO CARMO xxx.348.171-xx

93 SIMEI RODRIGUES NEVES xxx.266.591-xx RENAN ALVES DE SOUZA xxx.930.671-xx

94 SIMONE ALVES SILVA xxx.001.581-xx

95 SOLANGE CRISTINA DA CONCEICAO xxx.091.491-xx

96 SUELMA FEITOSA DA SILVA xxx.903.761-xx

97 SUZI RITA BATISTA xxx.684.801-xx

98 TAINA CANDIDA NOGUEIRA DO CARMO xxx.143.981-xx

99 TATIANA DA SILVA xxx.681.601-xx

100 THAIZE ALVES DA SILVA xxx.275.151-xx

101 THALYA CARVALHO DAMASCENO xxx.249.781-xx

102 VALERIA MARTA CANTURIO xxx.018.551-xx

103 VALMIRA DOS SANTOS RODRIGUES xxx.258.533-xx

104 VANESSA BARBOSA MENDES xxx.756.771-xx

105 VANESSA MARTINS DA CUNHA xxx.274.471-xx

106 VILMA ANTONIA FERREIRA DA SILVA xxx.765.001-xx

107 VILMAIR PARREIRA DE LIMA xxx.685.961-xx

108 VIVIANE DA SILVA PINHEIRO xxx.459.511-xx

109 WELITA ALVES FIRMINA DA SILVA xxx.458.701-xx

110 YASMIN PEREIRA DO CARMO xxx.297.661-xx

Solicita-se que os candidatos aprovados compareçam ao evento portando RG e CPF ORIGINAIS.

ALEXANDRE BALDY DE SANT'ANNA BRAGA
Presidente

GOIANIA, 05 de dezembro de 2024.

Documento assinado eletronicamente por ALEXANDRE BALDY DE SANT ANNA BRAGA, Presidente, em 05/12/2024, às 14:32,
conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 68165762 e o código CRC D146FD85.

  GERÊNCIA DO PROGRAMA ALUGUEL SOCIAL
RUA 18-A 541, S/C - Bairro SETOR AEROPORTO - GOIANIA - GO - CEP 74070-060 - (62)3096-5000.

Referência: Processo nº 202400031005832 SEI 68165762

05/12/2024, 16:15 SEI/GOVERNADORIA - 68165762 - *Convocação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=70713358&infra_siste… 4/4

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68165762&crc=D146FD85
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=68165762&crc=D146FD85